泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于行业自律公约执行情况调整的通知

各签约企业：

根据多家签约企业反馈，要求调整《泰州市工程造价咨询行

业自律公约》中的恶意低价投标标准。经研究决定，目前新版《泰

州市建设工程招标代理与造价咨询行业自律公约》正在公开征求

意见，拟将其中有关工程造价咨询服务投标报价基数调整为“最

高限价”。

为统一尺度，规范造价行业各单位的投标报价行为，在新版

公约正式出台前，协会自律委员会在受理恶意低价投标投诉时，

约谈相关企业的标准为低于“最高限价的 45%”。

特此通知。

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2023 年 5 月 12 日